Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29123-620.

Telefone: (27) 3636-3518.

EDITAL DE ENCERRAMENTO DA VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2023/INOVA/ES.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA Capixaba, por meio de seu DIRETOR-

GERAL, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a legislação vigente, ENCERRA A

VALIDADE do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, a partir de 22 de Novembro de 2024, na

forma do item 1.3 do Edital.

Vila Velha/ES, 04 de Dezembro de 2024.

RAFAEL AMORIM RICARDO
Diretor Geral da Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba

20
24

-P
X

N
3G

C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

2/
20

24
 1

4:
40

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RAFAEL AMORIM RICARDO
DIRETOR-GERAL

DIRGERAL - INOVA - GOVES
assinado em 04/12/2024 14:40:38 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 04/12/2024 14:40:38 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FABIOLA VEIGA ANTUNES (COORDENADOR CORPORATIVO - CDG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-PXN3GC

20
24

-P
X

N
3G

C
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

04
/1

2/
20

24
 1

4:
40

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-12-04T14:40:39-0300